
UCHWAŁA NR XXXI/204/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w obrębie geodezyjnym Przybysław - Antonin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( jednolity tekst  Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości  zapisanych w obrębie geodezyjnym Przybysław 
– Antonin: 

1) działki nr 83/4 o powierzchni 0,3100 ha zapisanej w księdze wieczystej KZ1J/00000949/1- zabudowana 
budynkiem domu kultury, 

2) działki nr 83/43 o powierzchni 0,2511 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ1J/00022187/1 – zabudowana 
budynkiem po byłej stacji uzdatniania wody, 

3) działki nr 83/42 o powierzchni 0,0073 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ1J/00022187/1 - zabudowana 
pompownią kanalizacji sanitarnej.  Powyższe nieruchomości stanowią własność Skarbu Państwa- Agencji 
Nieruchomości Rolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8DB5EEA8-DD1F-4BE5-9912-084215E0E455. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXI/204/14 Rady Miejskiej Żerkowa
z dnia 29 kwietnia 2014 roku

w sprawie nieodpłatnegonabycia nieruchomości w obrębie geodezyjnymPrzybysław - Antonin

Gmina Żerków jest zainteresowana nabyciemdziałki nr 83/4 zabudowanej nieczynnym budynkiem
domu kultury oraz działki nr 83/43 zabudowanej nieczynną stają hydroforowąw Przybysławiu. Docelowo
planuje się na tych nieruchomościach urządzić place zieleni i zabaw dla mieszkańców po dokonaniu
likwidacji istniejących obiektów. Ponadto działka nr 83/43 zabudowana urządzeniami kanalizacji sanitarnej
stanowiąca własność Gminy Żerkówwymaga uregulowania prawnego- nabycia nieruchomości.

W związku z powyższympodjęcieuchwały uważam za zasadne.

Id: 8DB5EEA8-DD1F-4BE5-9912-084215E0E455. Podpisany Strona 1




